
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 발전소주변지역지원사업 전체

부서: 경제산업과
정책: 발전소 주변지역 지원사업
단위: 발전소 주변지역 지원사업(발전소주변지역지원사업) (단위:천원)

경제산업과 329,700 351,100 △21,400

국 329,700

발전소 주변지역 지원사업 329,700 351,100 △21,400

국 329,700

발전소 주변지역 지원사업(발전소주변지역지원사업) 329,700 351,100 △21,400

국 329,700

발전소 주변지역 지원사업(기본지원) 329,700 350,600 △20,900

국 329,700

401 시설비및부대비 309,856 350,600 △40,744

국 309,856

01 시설비 309,856 350,600 △40,744

○중구장애인종합복지관 시설안전 기능보강
사업 174,400

국 174,400

○평생교육시설(인향야학) 시설개선사업
16,000

국 16,000

○운서동 및 중산동 공원등 LED조명교체사업
69,456

국 69,456

○하늘도시 실개천 경관조명 설치사업
50,000

국 50,000

405 자산취득비 19,844 0 19,844

국 19,844

01 자산및물품취득비 19,844 0 19,844

○운서동 주민자치 컴퓨터 교체
19,844

국 19,844

- 1 -

174,400,000원

16,000,000원

69,456,000원

50,000,000원

19,844,000원


