세 출 예 산 사 업 명 세 서

2024년도 본예산 발전소주변지역지원사업 전체

부서: 경제산업과

정책: 발전소 주변지역 지원사업 단위: 발전소 주변지역 지원사업(발전소주변지역지원사업)

(단위:천원)

	부서・정책・단위(회계)・세부사업・편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
경제산업과			329,700	351,100	△21,400
		국	329,700		
발전	소 주변지역 지원사업		329,700	351,100	△21,400
		국	329,700		
빌	전소 주변지역 지원사업(발전소주변지역지원사업)		329,700	351,100	△21,400
$ \cdot \cdot $		국	329,700		
	발전소 주변지역 지원사업(기본지원)		329,700	350,600	△20,900
<u> </u>		국	329,700		
	401 시설비및부대비		309,856	350,600	△40,744
$ \cdot \cdot $		국	309,856		
	01 시설비		309,856	350,600	△40,744
	○중구장애인종합복지관 시설안전 기능보강		174 400		
	사업 174,400,000원	_	174,400		
		국	174,400		
	○평생교육시설(인향야학) 시설개선사업 16,000,000원		16,000		
	10,000,000	국	16,000		
	│ │ ○운서동 및 중산동 공원등 LED조명교체사업		10,000		
	69,456,000원		69,456		
i		국	69,456		
	○하늘도시 실개천 경관조명 설치사업				
	50,000,000원		50,000		
		국	50,000		
	405 자산취득비		19,844	0	19,844
!		국	19,844		
	01 자산및물품취득비		19,844	0	19,844
	○운서동 주민자치 컴퓨터 교체		19,844		
$\ \cdot\ $	19,844,000원	_			
		국 	19,844		
$\ \ \ $					
$\ \ \ $					
$\ \ \ $					
$\ \ \ $					
$\ \ \ $					
Ш	1	<u> </u>			